

---

# Sønderborg Bad og Varme ApS

**CVR-nr.: 27293077**

Ingolf Nielsens Vej 5  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Bente Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sønderborg Bad og Varme ApS  
Ingolf Nielsens Vej 5  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 27293077  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Andersen  
Kongevej 90  
6400 Sønderborg  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15534397  
P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været VVS- og Smedevirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 41.824 og egenkapitalen udgør herefter kr. 3.254.912, hvilket anses som utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.251.613</b>	<b>3.317.251</b>
Lønninger		-1.800.536	-2.074.878
Pensioner		-235.930	-278.533
Andre omkostninger til social sikring		-118.197	-103.837
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.585	-120.320
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.635</b>	<b>739.683</b>
Andre finansielle indtægter		2.751	3.298
Øvrige finansielle omkostninger		-11.900	-9.987
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-49.784</b>	<b>732.994</b>
Skat af årets resultat		7.960	-160.347
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.824</b>	<b>572.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	114.400
Overført resultat		-41.824	458.247
<b>I alt</b>		<b>-41.824</b>	<b>572.647</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		323.409	460.994
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>323.409</b>	<b>460.994</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>333.409</b>	<b>470.994</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.013.500	1.691.200
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.013.500</b>	<b>1.691.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		766.223	853.940
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.511	0
Udskudte skatteaktiver		8.521	561
Tilgodehavende skat		26.000	0
Andre tilgodehavender		53.903	154.829
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.034.158</b>	<b>1.084.330</b>
Likvide beholdninger		722.058	1.320.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.769.716</b>	<b>4.096.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.103.125</b>	<b>4.567.500</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		3.129.912	3.171.736
Forslag til udbytte		0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.254.912</b>	<b>3.411.136</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.909	359.065
Skyldig selskabsskat		0	104.046
Skyldig moms og afgifter		322.737	354.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.567	338.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>848.213</b>	<b>1.156.364</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>848.213</b>	<b>1.156.364</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.103.125</b>	<b>4.567.500</b>

## Noter

### 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2022	125.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dulko Holding ApS, der er administrationselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter

#### **Lejeforpligtelser**

Månedlig leje driftsmidler og inventar kr. 1.700.

Månedlig husleje kr. 58.300 - 12 måneders opsigelse.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	5